ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÙ

Số: 08/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phù, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận chức danh Phó trưởng bản, bản Nhọt 1

Nhiệm kỳ 2025 - 2027

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÙ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 274/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về

việc giao số lượng người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã của từng huyện,

thành phố thuộc tỉnh Sơn La năm 2024; Nghị quyết số 80/2024/NQHĐND ngày

17/4/2024 quy định mức phụ cấp, chế độ kiêm nhiệm của người hoạt động không

chuyên trách; mức hỗ trợ, chế độ kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia

hoạt động ở thôn, xóm, bản, tiểu khu, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả họp giới thiệu biểu quyết bầu cử chức danh Phó trưởng bản,

bản Nhọt 1 của Chi bộ bản;

Xét đề nghị của Văn phòng-Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận chức danh Phó trưởng bản, bản Nhọt 1 nhiệm kỳ 2025-

2027 đối với ông: Đinh Văn Bứng; Sinh năm: 1986

Trình độ văn hoá: 10/12;

Nơi thường trú: Bản Nhọt 1, xã Gia Phù, huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La.

Giữ chức danh Phó trưởng bản, bản Nhọt 1 nhiệm kỳ 2025-2027;

Điều 2. Ông Đinh Văn Bứngđược hưởng hệ số phụ cấp theo quy định tại

Nghị quyết số 80/2024/NQ-HĐND ngày 17/4/2024 của HĐND tỉnh Sơn La. Thời

gian hưởng phụ cấp kể từ ngày 31 tháng 12 năm 2024.

Điều 3. Văn phòng UBND, Tài chính-Kế toán xã, Ban quản lý bản và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T14:48:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hoàng Thị Hà<haht.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T15:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÙ<giaphu.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!